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Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
| Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sio Paulo

J
/

| @ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA £ REGIAG

fl'

- Oficio n® 02/2024 Itapeva,28 de junho de 2024.

" Assunto: Prestacgo de Contas Mensal

-

Associagdo dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido, vem através desta
estamos enviando a prestacdo de conta mensal referente ac més de junho de 2024, do Termo de

Fomento n° 007/2024.

Sem mais para 0 momento reiteramos nossos protestos de elevada estima e

consideragdo.

Atenc osarhente,

N /

[

.J e

/

Paulqj Roberto Fonseca

Presic{ nte

,,,m: Qz"&q*d' de Spisrr ﬁ": nhoy

Loaeaia mrac:pal de Desamoivimentn Sogzd

% (oK 202

Lucicleia de Sigueira Rodrigues Schreiner
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social a/

limo. Senhora
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Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

| A SSUCAGHDD0SDEFCENTES EANS CRONGH D TPEA REGIED

| Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sio

Faugio

REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELACAO DOS GASTOS

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Itapeva

Tipo de Concessdo (1): Termo de Fomento n° 007/2024

Fonte do Recurso (2): Municipal

~~ Entidade Beneficiaria: Associacdo dos Deficientes Renais Cronicos de ltapeva e Regido

Objeto da Parceria (3): Visando a melhoria do atendimento de pessoas com doenga renal crénicas

CNPJ: 04.623.350/0001-65

Endereco: Rua Colombia,33, Jardim América

CEP: 18406-280

Responsavel pela Entidade: Paulo Roberto Fonseca

Exercicio (4): Junho

Valor Recebido (5): RS 4.000,00

Documento Data Assinatura Periodo Vigéncia Valor Global RS
Termo de Fomento n°® 007/2024 01/04/2024 01/04/2024 a 31/03/2025 RS 4.000,00
Data do Objeto | Especificacdo do Documento (6) Natureza da Despesa (7) Valor—RS
07/06/2024 Michele Cristina R. Domingues RH-5 RS 1.688,64
20/06/2024 Encargos - FGTS RH- FGTS RS 735,93
19/06/2024 NF 1527 Géneros alimenticios Géneros alimenticios RS 207,00
28/06/2024 NF 30 Keli C Rodrigues Laroze Rh-6 RS 1.000,36
28/06/2024 NF212.935 Cofesa Comercial Géneros alimenticios RS 368,07
TOTAL RS 4.000,00

Itapeva, 28 de junho de 2024.
/

Paulo ober‘q Fonseca—Pre?stdente
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL jcompere o024
%Empresa !Diviséo RH.

10012 ASS.DEF.RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REG 001.000.09C
|rua cOLOMBIA, 33 - JARDIM AMERICA T Funcio

|{ITAPEVA = 18406-280 CNPJ: 04.623.350/0001-65 Oficial de serviges
[N Reg. L Chapa chme
06025 | | MICHELECRISTINARIBEIRO DOMINGUES
| Cod. ; Descrigiio | Referénciz | Vencimentos ‘ Dascontos
C01 |  SALARIO NORMAL 1 31,00 1.565,39
) SALARIO FAMILIA ; 1,00 52,04
| 118 | cesTABASICA(V) 1 180,00 |
|10 | 1NSS [ 7,65 : 19,
1
| | |
. l - e Ml
. i ‘Associacdo dos o
| -~ 4 Y
l ' . Crénicos de
! | CN P; 04‘6,. W
H - e iy
5 J Termo de I0n? e
i +bann
| i Fonte de Recurso: 200~
| .
L | |
| !
|
k
'\ . ‘
| RESUMC DO i Saldrio Basz Sal. Contribuigdo { Totzi de Vendmentos Total de Descontos
sALARIO 1.586,39 | 1.566,39 | 1.808,43 118
Zase Cal. FGT.S } FGT.5 do és L Sase C&i. LR LIQUIDO
; 1.566,39 | 125,31 | 1001,50 |  ARECEBER ' 1.688

¢4 i06 { 024

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADANESTE RECIBC

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Wuddl ¢ Rl QO@mw%,m

¥
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Guem val receber?






GFD - Guia do FGTS Digital

e’—C—F‘FI CNPJ do Empregadior Fme/ Razio Social do Empregador ' 1
04623350 kASSOC!ACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRON!COS DEITAP J

" Pagareste documento ate

,?\ljm e Pa ﬁ. Identificador 2 7
Rl Rssors g Bl20/06/2024 |

{ i 5 % .
L 1J L 0124060712656795-0; 04623350 05/2024 MENSAL

{I Observacdes
|
|

A 215058 Brasiiad

} Valor a recolher

omposicae do Documento
! Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resciséric indenizacio Compensatdria Encargos FGTS Total
5 035/2024 4 735.93 s}ele] Q.00 0.00 73598
i
T | Total Geral: 735,92 0,00 0,0C 0,00 73593

Associacio dos Deficientes Renais
Crdnicos de Itapeva e Regido
CNPJ: 04.623.350/0001-65

Termodefovwe d® N2 00T o i
Foriba de Recurso: ’W’\w\'\hn-ubmt/

Daia de geracio da Guia: 07/06/2024 a5 1112:23 - Pégina /1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderece hitps/ /igtsdigital sistema gov r

sttt

MINISTERIO DO

TRABALHO ‘
EEMPREGO re 2

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO







RECLAMACOES E SUGESTOES

‘“ j ; 4 | DISQUE CAIXA 0800 726 0101

CAI X A coBRANGA BANCARIA CAIXA  Hae—ein
: LIS - | | WWW.caixa.gov.or .
Cedente CPFICNPJ Agéncla / Codigo do Cedente

ASSOCIACAL PARA D:SENVOLVIMENTO EDUCAC 50.801.190/0001-14 0596/0761708-8
Enderego do cedente UF CEP
RUA JOAQUIN DE ALMEIDA BARROS - PARQUE SAQ JORG - ITAPEVA SP 18409330 B
Data do documento N° do documenio Espécie documento Carieira Datz do processamento Nosso Namero
10/06/2024 602024 { DM L] 10/06/2024 14/900000000008267-3 |
Sacado CPFICNRJ %
ASS DOS DEFICIENTES RENAIS CRONIC 04.623.350/0001-65 |
Endereco do sacado UF CEP i
COLOMBIA - JD AMERICA | - ITAPEVA SP 18406-280 |
Sacadorfzvalista . CPFICNPJ i
Instrugées (Texto de Responsabilidade do Cedente): [
MULTA DE RS: 414 APOS : 19/0612024
JURCS- DE  RS: 0,14 AO DIA
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO
NF 1527
Moeda Quantidade Valor Vencimento Valor do Documento Autenticago Mecanica - Recibo do Sacado
R$ 18/06/2024 207,00
Recebimento através do cheque n. do Banco
Esta ;A0 56 ter validade apés pagamento do cheque pelo Banco Sacado
CAIS A | 1040 1049761701 89900.100044 00000.826750 3 9752000002070
Local de pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 19/06/2024
CPFICNPJ Agéncia / Cédigo do Cedente
ASSOCIACAO PARA DESENVOLVIMENTC EDUCAC 50.801.190/0001-14 0596/0761708-9
Data do documento N° do documento Espécie de docto. l Acgite Datz do processamento Nosso Numero
10/06/2024 602024 DM NAQ 10/06/2024 14/900000000008267-8
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor {=) Valor do Decumente
01 R$ 207,00
Instrugdes (Texto de Respensabilidade do Cedente): () Desconto
MULTA DE R%: 4,14 APOS : 19/06/2024 7 = ;
JUROS DE RS 044 AO DIA {-) Qutras Dedugdes/Abatimentos
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO (+) Mora/Multalduros
NF 1527
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Sacado: ASS DOS DEFICIENTES RENAIS CRONIC CPFICNPJ:  04.623.350/0001-65
COLOMBIA - JD AMERICAL ; "
TAPEVA UF: SP CEP: 18406-280
Szacador/Avalista: CPF/CNPJ:

___,__—__.___.—_—-——-—-—-—

T







RECEBEMOS DE ASSOCIAGAD PARA DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E SOCIAL DO ADOL 55 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDIGADA
NF-e
DATA DE RECEGIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 1527
SERIE 1
. DANFE
DOCUMENTO
IADESAT! AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA
1-SADA
CHAVE DE ACESSO
oA S/IMENTO EDUCAGIGNAL £ N°, 1527 3524 0650 8011 9000 0114 5500 1000 0015 2712 0263 2540
R. Joaquim De Almeida Barros, 085 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
Pargue Sao Jorge.l ;;g;ggg’g? hapeiaisn FOLHA 1 de 1 vww.nfe.fazenda.gov.br/portal eu no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USD
Venda 135241229846919 10/06/2024 16:40:44
INSTRICAQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/CPF
372058940119 50801190000114
DESTINATARIO / REMETENTE
NCMERAZAG SGCIAL CNPJ/CPE DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E 04623350000165 10/06/2024
" ZRECO BAIRRO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADE,
RUA COLOMBIA 33 JARDIM AMERICA 18406280 10/06/2024
MUNICIFID FONE/FAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SAIDA
ltapeva SP 16:37:00
FATURA / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG DO ICMS VALOR DO ICHS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 207,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IF VALOR TOTAL DA NOTR
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZZEO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULD [UF  TCNEIeEF
ASSOCIACAD PARA DESENVOLVIMENTO 3 - EMIT. PROP 50801190000114
ENDERECO MUNICIFIG UF | INSCRIGAC ESTADUAL
R. Joaquim De Almeida Barros, 85 - Parque Sao Jorge ltapeva SP | 372058240119
QUANTIDADE ESPECIE TIARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
0 0,000 0,000
D/#=08 DO PRODUTO | SERVICO
) DESCRICAC NCH CST_JCroP UMD TOUANT |VALOR UNIT |VALORTOT |BASE GALE TVl IGiSTViE % ICMS | % IP1
3 PAQ DE HOT DOG 15059090 |040 |5101  |un 300,0000 0,89000 207,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MURICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICGS BASE DE CALCULO DO 1SSaN VALOR DO /SSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AG FISCO
TERMO DE FOMENTO 007/2024
Voce pagou aproximadamente:
R$ 27,84 de fributes federais
R$ 24,84 de tributes estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 691AG2
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% Banco do Brasil - Central de Pendéncias

17/es6/2824 - BANCO DO BRASIL -~ ©9:19:42
8519ees51@ 8ge1

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D R C I REGI
AGENCIA: 851e-X CONTA: 47.161-5

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
184975170818956010644080688826750397520000220768
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAQ PARA DESENVOLVIMENT

NOME FANTASIA:

ASSOCIACAQ PARA DESENVOLVIMENTO EDU
CNPJ]: 56.861.198/6001-14
BENEFICIARIO FINAL:

ASSQOCIACAO PARA DESENVOLVIMENTO EDU
CNPJ: 52.801.198/6001-14

PAGADOR:

ASSOC DOS DEF RENAIS CRONICOS DE IT
CNPJ: ©84.623.358/66061-65

NR. DOCUMENTO 61.%e1
DATA DE VENCIMENTO 1S/06/2824
DATA DO PAGAMENTO 18/86/2824
VALOR DO DOCUMENTO 207,08
VALOR COBRADO 297,06

PAGAMENTO AGENDADO.
A guitascac efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
C comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

4904 0eel Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 8681 Demais loczlidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2880 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@802 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituails agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 725 Bess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de QOuvidoria.






Prefeitura Municipal de ltapeva Namero da Nota/Série
30/NFSE
. . . . Data e Hora de EmissZo
Secretaria Municipal de Finangas 28/06/2024 09:58:53
Nota Fiscal Eletronica de Servicos - NFS-e Cdigo de Verificagao
2 2EB6CC7B6CS383C8CB34
Pagina1/ 2
PRESTADCR
CPF 1205.022.948-84 IE: 29.868.207-2 IM: 33289
Nome : KELI CRISTIANE RODRIGUES LAROZE
Enderego  : Rua Domingos Col - Num: 308
Bairro : Conjunto Habitacional Tancredo Neves - CEP: 18.410-240
Municipio  :ITAPEVA-SP Celular: 59626-3906
E-mail : kelaroze7@gmail.com
Dados da Nota TOMADOR
R R 1 04.623.350/0001-85 IE: IM: 21521

ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS
: Rua Colombia - Num: 33. Bairro: Jardim América | - CEP: 18.406-280
:ITAPEVA - SP

Local de Prestacdo de Servigo
Endereco :Rua Colémbia - Num: 33. Bairro: Jardim América | - CEP: 18.406-280
Municipio [ITAPEVA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: ITAPEVA - SP

Discriminag@o do Servigo
Discriminacdo do Servico
SERVICOS PRESTADOS NA ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES REANIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIADO EM
ASSISTECIA SQOCIAL- ONDE FOI REALIZADO PRESTACAO DE SERVICO COM TRINTA HORAS MENSAIS
REFENTE AO MES DE JUNHO DE 2024.
TERMO DE FOMENTO NUMERC 007/2024

Deduc&o / Outras Informagdes

VALOR TOTAL DANOTA=R$ 1.124,00
Cédigo do Servigo: 04.17 - CASAS DE REPOUSO E DE RECUPERACAQ, CRECHES, ASILOS E CONGENERES

Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 1.124,00 NAO
Aliguota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
5,00 56,20
Retengdes na Fonte pelo Tomador
INSS 11,00% | TOT.TRIB:
123,64 123,64

VALOR LIQUIDO = R§ 1.000,36

Dados do Vencimento
Valor Documento R$:  1.000,36 Forma Pgto: A VISTA
Valor por extenso: Um Mil Reais e Trinta e Seis Centavos

Outras Informacdes
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 08/07/2024.
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)







NUmero da Nota/Série

Prefeitura Municipal de ltapeva
30/NFSE
Secretaria Municipal de Financas Data & Hora de Emissgo
i 28/06/2024 09:58:53
S - e e =
z g Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - NFS-e Codigo de Verificacdo
< N ZEBGCC7B6C9393C8CB34
Pagina 2/ 2

Recebi(emos) de KELI CRISTIANE RODRIGUES LAROZE Dados que Identificam 3 Nota-1

0s servigos constantes na Note Fiscal Eletrdnica ao lado.

Niamero da Nota
30/NFSE

Emissdo
28/06/2024 09:58:53
L Cédigo de verificagdo
Data dentificagio do Recebed

G0 do-Recshedor 2EBSCCTBSCA393C8CR34
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| RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTCS LTDA OS PRODUTCS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FiSCAL INDICADO AG LADO

NF-¢
EMISSAD: 23/06/2024 - DEST. / REM.; ASSOCTACAQ DOS DEFICIENTES RCRON.DE [TA - VALOR TOTAL: RS 368,07 . 593
DALA DE RECEBIMENTO i IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000'21-“9 5
| =
' SERIE 001

| INENTTRICAGAQ DO EMITENTE

e B MIMAMANEIMIENNN

J -CE - o— CHAVE DE ACESSO
R.RUY BARBOSA. 494 - CENTRO 0- ENTRADA : 1 i

CEP:18400-385 - ITAPEVA - SP

| 3524 0650 0520 VLUV VGO 5500 1000 2129 3514 00725118
?‘Co TEL: (15)3522-4344 1-BAIDA
) » FESA #{101558245 'N'o 000.212 93- ﬂ I [1 Consulta de autenticidade no portul nacional da NF-e
+ e > ' www.nie.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Awtorizadora
NATUREZA DE OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

| - VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135241377299366 28/06/2024 11:18:36

| INSCRICAO ESTADUAL I’ INSCRIC AD ESTADUAL DO SUBST, TRIB. CNPI/CPF
372011020117 50.052.000/0009-60 -
DESTINATARIO / REMETENTE B
| NOME/RAZAO SOCIAL NP1/ CFF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAOQ DOS DEFICIENTES R.CRON.DE ITA 04.623.350/0001-65 28/06/2024
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA/ ENTRADA |
I |
| _RUA COLOMBIA, 33 ID. AMERICAT 18406-280 28/06/2024 i
r ~{PIo FONE / FAX | v I INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| ITAPEVA SP | ISENTO
fr\LE'U'R:\ _
| NUMERO VALCR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO i
DADOS DA FATURA 000212935 377,88 9.81 368,07
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULOD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|
0,00 0.00 0.00 0,00 | 75.27 37788
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IPY VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 | 9,81 0,00 0.00 368,07
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULD | UF CNPI/ CPF
; 1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIQAO ESTADUAL
| QUANTIDADE ESPECIE l MARCA NUMERACAO [ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
|
i |
| |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
T7EODIGO D0 | rcrommze s moerorm . ST VALOR | VALOR | DESCONTO | _ BASE | VALOR | VALOR | ALIQUOTAS |
Pl { DESCRICAO DOPRODUTO/SERVICO | NCMUSH I CFOP| UNTD. | QUANT. UNITARIO | TOTAL T ~ | chiciows | 1oM: §__—_[ _iPL [ems| m
|58915 | LEITE PO LA SERENISSIMA INTEG 800GR 04022110 | 060 |5929|UN 12,000] 31,4800/ 377,88 9,81] 0,00/ 0,00] 0,00/ 0.00] 0.00]
o
DADOS ADICIONAIS
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

| CFe-SAT Ref.:(3524 0650 0520 0000 0960 5900 0576 8975 0960 1236 4762)
PRISCILA. VENCIMENTO 28/06/2024 - TERMO FOMENTO 007/2024.Imposto dessa nota

fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 28/06/2024 SAT: 897 COO: 509601 | ;
Pagamento(s): () ‘ |
]

Valor Aproximado de Tributos Total: RS 75.27 (19.92%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 49.51 (13.10%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: RS 25.76 (6.82%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

Hipeom Informitica SS Lida
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Quem vai receber?
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0.052.000/C0
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EBIPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Lancamentos

Dt.

balancete movimento

31/05/2024
03/06/2024

03/06/2024

07/06/2024

Q7/06/2024
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Historico

Consultas - Extrato de conta corrente

47161-5 ASSOCIACAO D R CIREGI

000 Saldo Anterior
258 Tarifa Pix Enviado 881.551.100.151.505

Tar. agrupadas - ccorrencia 31/05/2024

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
g76 TED-Crédito em Conta 33.749.381

104 0596 46634358000177 PM ITAPEVAA

144 Pix - Enviado 60.701
07/06 13:05 MICHELE CRISTINARIBEIRO D

351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

258 Tarifa Pix Enviado 831.621.200.054.474
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/06/2024

798 BB Rende Facll 9.903
Rende Facil

144 Pix - Enviado 61.101
11/06 09:15 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

109 Pagamento de Boleto 61.901
ASSOCIACAO PARA DESENVOLVIMENTO EDUCAC

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

821 Pix - Recebido 195.792.859.770.171
28/06 09:54 21585956832 PATRICIAVIEIR

144 Pix - Enviado 62.801
28/06 10:25 Keli Laroze

144 Pix - Enviado 62.802
28/06 11:34 COFESA COMERCIAL FERREIRA

798 BB Rende Facll 9.903

999 SALDC

Documento

(G335010852303683022
01/07/2024 08:58:58
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0 LigaP3 agora esta disponivel no App PJ BB!
Conteudos exclusivos pro seu negocio crescer.
Acesse e conheca

Transagdo efetuada com sUCEsSSO por: J8750632 PAULC ROBERTO FONSECA.






g BB RENDE FACIL

9,

Dados do Cliente

Agéncia Conta

510-X 47161-5
Cliente CNPJ
ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES RENAIS 4623350000165

CRONICOS DE ITAPEVA E REGI

%es_umo do Dia*

Saldo bruto em 01/07/2024 R$ 144
Capital R$ 1,44
Rendimento acumulado R$ 0,00

IR Projetado R$ 0,00

IOF Projetado R$ 0,00

Saldo liquido em 01/07/2024 RS 1,44

O saldo apresentado @ do inicio do dia.

impresso em 01/07/2024 as 09:02






Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
\Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-( 767 - ITAPEVA- Sio Pauial

| (:m ASSOCIAGA® DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVAE pEGIED

PARECER - CONSELHO FISCAL

Vimos por meio deste informar aos 6rgdos competentes que o recurso recebido no valor de total de RS
4.000,00(Quatro mil reais), no exercicio de junho de 2024, destinado apara execucdo do Projeto
“Visando a melhoria do atendimento de pessoas com doenca renal cronicas”, devidamente analisado
por este conselho, onde n3o foram encontradas irregularidades na sua aplicagdo, de acordo com o

proposto em plano de trabalho.
Itapeva, 28 de junho de 2024.

h)
ESEOW Elaine Cristina Azeredo Bufalari

RG: 8.426.909-6 RG: 6.214.713-0

RG: 29.004.485-6






@ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAQ

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sio Pauloj

Nome da Unidade: Protecdo Social:
Associac@o dos Deficientes Renais Média Complexidade.
Crdnicos de Itapeva e Regido

Nimero de atendidos
Més Junho 2024
Descrigdo do Publico Alvo:
Servigo: Programada 50
Servico de Servico de
Protecdo Social de || Protecio Social de
Média Média Executada 34
Complexidade para | Complexidade para
Pessoas com Pessoas com
Deficiéncia, Idosa || Deficiéncia, Idosa
e suas Familias. ¢ suas Familias.

Descricdo do Servigo:

RELATORIO JUNHO DE 2024

A Associac@o dos Deficientes Renais Cronicos ¢ uma entidade que atende os
pacientes encaminhados pela Santa Casa de Misericordia de Itapeva que necessitam
realizar hemodiélise, a entidade realiza atendimento de segunda a sabado e feriados
onde ¢ realizado triagem juntamente com os seus acompanhantes.

A entidade realiza o servico de media complexidade, no qual atendemos
pessoas com deficiéncia renal e seus acompanhantes com o objetivo de contribuir a
n@o violacdo de direitos e incluir os assistidos nos servigos publicos conforme a
necessidade de cada um.

O servigo promove a melhoria na qualidade de vida, buscando assegurar o
pleno exercicio da cidadania, promovendo articulaciio com os servigos e programas
de prevencdo, satde, assisténcia social visando o bem estar dos assistidos.

Periodo de atendimento: atendimento de segunda a sabado onde a instituicio
oferece almogo das 09:45 horas as 11:30 horas e café da tarde das 14:30 horas as
16:00 horas de segunda a sexta e aos sabados das 09:45 horas as 11:30 horas ¢ o café
da tarde as 14:00 horas as 15:30 horas para assistidos ¢ acompanhantes.

De acordo com a tipificacéio Nacional a entidade realiza o servico de
media complexidade, onde atendemos pessoas com deficiéncia e acompanhantes com
o objetivo de contribuir a violacdo de direito do usudrio e incluir os pacientes nos







@- ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA £ REGIA

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Coléombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - S3o Paulo

—

servicos piiblicos conforme a necessidade de cada um, no servigo temos a disposi¢do
profissional na &rea de servigo social, psicologia e nutricdo.

O servico social disponibiliza para os assistidos e acompanhantes escuta
qualificada, encaminhamentos e também orientacdes aos assistidos em procurar os
equipamentos de seus municipios de origem para que possam serem acompanhados,
¢ assim também estarem usufruindo dos servigos ofertados por cada equipamento e
assim as familias também podem ser acompanhadas e identificando as demanda mais
necessaria dos assistidos, orientamos também a importéncia da atualizaggo
Cadunico no prazo, para que ndo haja o bloqueados de seus beneficios, e com isso
serem acompanhados pelo servico de assisténcia social que auxilia na cidadania do
individuo, dentro desses servigos ofertados temos o CRAS que trabalha com
autonomia e também o resgate da autoestima, realizamos triagem de acolhimento
conforme a2 novos encaminhamentos de pacientes como acolhida de qualidade
passando aos assistidos como e 0 funcionamento da entidade e das regras
rotineiras do dia a dia.

O servigo de psicologia disponibiliza orientagdes ¢ encaminhamentos
psicologicos, atividades grupais e atendimentos individuais.

Nutricdo realizacdo de cardapios didrio, saudavel e equilibrado conforme a
recomendagdes do tratamento para que ndo haja agravamento da doenga.

Trabalhamos nesse més de junho o resgate do vinculo com os assistidos
através de conversas, sentando-se a2 mesa com cada um dos assistidos e perguntando
como estavam sentindo-se no momento, onde alguns deles relataram que estavam
bem e outros com alguns conflitos interno mediante ao tratamento que realizam,
porem com 2 situa¢do vivenciada v€ a necessidade de estarmos sempre realizando
conversas tanto individual como em grupo.

Também esse més de junho realizamos a comemorac¢io da festa junina onde
realizamos a entrega de mensagens em forma de correio elegante, com a finalidade de
promover autonomia e inclusfo social e melhoria na qualidade de vida, através da
vivencia e experiencia compartilhada.

De acordo com as demandas apresentada pelos assistidos a entidade vé se a
necessidade de realizar relatério informativo pontuando as vulnerabilidades de cada
assistido para que possamos trabalhar sua singularidade e assim prestar um servico de
qualidade que visa melhorar a vivencia dos assistidos.

Por fim, esse més de junho as atividades seguem de forma rotineira
estabelecida pela entidade, onde prestamos um amplo atendimento que atende as
demandas do municipio de Itapeva diariamente, no qual os assistidos e seus
acompanhantes se beneficiam dos servigos que oferecemos refeictes balanceada e
com valores nutricionais com o objetivo de garantir que nfo haja agravamento da
doenc¢a. Também nesse més tivemos a continuagdo em atendimentos individuais,
relatorios, encaminhamentos para a rede de assisténcia social, escuta qualificada e
preenchimento de prontudrios, tivemos a continuidade de conversas a respeito do
Beneficio de Prestagdo Continuada-BPC para quem ainda ndo recebe, pois sdo varias
agdes que estio sendo fortalecida e outras novas que iremos desenvolver para que
possamos proporcionar aos assistidos a garantia de seus direitos.

Também priorizando o acesse a informagéo, o desenvolvimento a autonomia
dos assistidos € seus acompanhantes, além da inclusfo social.







m ASSOCIAGA DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REC Ef\;@

Entidade Beneficente fundada em 21/0372001
Rua Coldmbia, 33 - Jardim América - Fone: (§**15) 3522- 0767 - ITAPEVA - 3Zp Paulo

Pontos Facilitadores: Ambiente de Trabalho com bom cspaco ¢ agradavel para
acolher os pacientes.

Pontos de Estrangulamento:  Os pacientes permanecer un pouco mais na entidade.

Formas de Superacdo: Conseguir manter os vinculos entre os assistidos e equipe,
tempo limitado junto aos assistidos.

Itapeva 28 de junho de 2024.
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Assistente Social Da Associacdo Dos Deficientes

Renais Cronicos de Itapeva e Regigo






Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0%**15) 3522-07(7 - ITAPEVA - S3o Paulo

@ RASSOCIACAD DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

FOTOS FESTA JUNINA, JUNHO DE 2024
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@ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Coléombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - S3o Paulo

Lista pacientes de Itapeva: 34 pacientes e 03 acompanhantes
1 -Benedito Isaltino Dos Santos

2 -Maria Almeida de Oliveira Passos {Acompanhante —Luana)
3 -Mariz de Lourdes Moreira de Almeida

4 -Jose Carlos Prestes

5 - Marta Maria Rufim Moreira

6- Terezinha Aparecida Calodiano Leite

7- 1zildinha Rodrigues (Acompanhante — Vandir)

8 -Douglas Camargo Moraes

9- Edneia Maria de Oliveira

10- Edson Aparecido Souza

11- Vicente de Lara Santos

12- Haldrei Kochizier de Freitas

13- Vera Lucia Arruda de Souza

14- Aparecida de Fatima Camargo de Moraes

15-Cristiane Bueno da Silva

16- Eunicea Nunes Lambert

17- Ciro Ferreira Floro

18- Claudinei de Souza Mendes

19- Matilde Antunes da Silva Santos (Acompanhante- Calil)
20- Maria Aparecida Pires

21- Alceu Pinheiro

22- Joao Vitor Ferreira dos Santes

23- Tereza Domingues

24- Francisco Ribeiro Nunes

25- Isaias Teixeira Filho

26- Dari Aparecido da Silva

27- Douglas Arruda de Almeida

28- Jandira Antunes de Moraes (Acompanhante Luis Proenca)
2¢- [sael Bueno de QOliveira

30- Silvia Pereira da Rocha Costa
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Entidade Benecficente fundada em 21/03/2001

Rua Coléombia, 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-0767 - ITAPEVA - S3o Paulo
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31- lzalina Isabel dos Santos
32-Elaine Cristina Tirabassi
33- Lucineia Rodrigues Beraldo

34- Geovanea Aparecida Leite Lima.






